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Dr. Jaerock Lee har lett många kampanjer i många länder utomlands genom Guds kraft. Överallt dit Guds kraft tas, blir brustna hjärtan helade och hårda hjärtan mjuka i Hans kärlek. 
Många människor har blivit botade från många slags sjukdomar, olika problem har fått sin lösning och mängder av människor har fått frälsning. (Till vänster: Ett skinande kors syntes 
på himlen när GCN sände de allra första programmen för prov-sändningen från Empire State Building i USA)

Klockan hade slagit midnatt den 1 september 2005. 
Det kristna tv-bolaget GCN (Global Christian Network) 
sände det allra första programmet för prov-sändningen 
från öppningsceremonin innan den formella starten av 
kampanjen. Det korsformade ljuset uppträdde plötsligt 
på himlen över Empire State Building.

”Det är fantastiskt! Det är ett tecken från Gud 
att Han har behag till GCN! Det är Hans tecken!” 
Trots att det har gått tio år sedan den dagen kommer 
församlingsmedlemmarna fortfarande ihåg den natten 
då Gud visade det korsformade ljuset på natthimlen.

GCN startades för att sprida livets ord och Guds 
kraft till alla människor över hela världen som lever 
i denna sista tid som är så full av synder och ondska. 
Allt sedan dess början har GCN hela tiden gått framåt 
och förbättrats och har växt så pass att det når ut till 
cirka 170 länder. I december 2014 lanserades kanalen 
Olleh TV och fi ck kanalnumret 882 och där sänds olika 
programmen ut till tittarna med HD-teknik.

GCN har verkligen uppskattat den gudagivna 
visionen för tv-tjänsten och har enbart vandrat i tro och 
lydnad. Stationen har fått uppleva Guds gärningar som 
skapar något ur ingenting så att de har kunnat förse 
tittarna över hela världen med livfyllda program och 
med stor variation.

GCN har dessutom fortsatt att producera nya program 
som ”Trons vandring” och ”Återblickar II” som har 
fått stora tittarsiffror. Programmet ”Trons vandring” 
startade i början av augusti 2015. Det ger tittarna goda 

möjligheter till återblickar från den världsvida tjänsten 
som Dr. Jaerock Lee, huvudpastor i Manmin Central 
Church, har. Han har lett många kampanjer utomlands 
enbart utifrån trons lydnad och genom att förlita sig på 
Gud. Genom programmet kan tittare uppleva de starka 
stunderna än en gång.

Mellan 2000 och 2010 har Dr. Lee lett kampanjer 
utomlands i 14 länder: Uganda, Japan, Pakistan, Kenya, 
Filippinerna, Honduras, Indien, Ryssland, Tyskland, 
Peru, DR Kongo, USA, Israel och Estland.

Särskilt kampanjen i Uganda, Uganda Holy Gospel 
Crusade år 2000, blev uppmärksammad av den 
världskända nyhetskanalen CNN eftersom så många 
människor i Uganda blev botade från sjukdomar, 
till och med AIDS. I Pakistan blev huvudgatan till 
kampanjområdet blockerad när myndigheterna drog 
tillbaka tillståndet för kampanjen. Men det fick en 
dramatisk ändring tack vare en man som Gud hade 
förberett och vägen öppnades på nytt och kampanjen 
kunde framgångsrikt hållas. 

India United Crusade 2002 hölls på Marina Beach 
i Indien (första linjen nedan) och drog omkring tre 
miljoner deltagare. Det är det största deltagarantalet 
som en kampanj någonsin har haft. Dr. Lee ledde också 
en kampanj i Israel, judendomens nation. Israel United 
Crusade 2009 hölls i kongresscentret International 
Convention Center i Jerusalem. Under kampanjen 
förkunnade han att Jesus Kristus är vår ende Frälsare 
i den judiska nationen och det sändes till omkring 220 

länder. 
Dr. Lee har visat den helige Andes starka gärningar 

genom att hålla kampanjer i islam-och hindu-
dominerande länder och i det judiska landet. Den helige 
Andes gärningar har också nått in i Europa där den 
kristna tron har svalnat av. 

Under kampanjerna har det funnits en del som försökt 
störa kampanjerna, men så fort Dr. Lee har förkunnat 
om Gud Skaparen och Jesus Kristus som vår ende 
Frälsare och utfört många helandegärningar genom sin 
bön för de sjuka, har all förföljelse och otro försvunnit. 
Det beror på att de kraftfulla gärningarna från Gud som 
manifesterats genom hans bön har bevisat att Bibeln är 
äkta och att hans predikningar är sanna. 

” T r o n s  v a n d r i n g ”  i n n e h å l l e r  D r .  L e e s 
missionsrapporter med live-inspelningar från 
kampanjerna. På det här sättet kan tittarna inte bara se 
Guds fantastiska gärningar och Hans försyn i dem, utan 
också kunna bevara det i sina hjärtan.

De får se vandringen i tro där Guds vilja sätts först 
framför verkligheten i situationen och Gud har haft 
behag till den tron och visat fantastiska, kraftfulla 
gärningar. På det sättet får tittarna lära sig vad sann tro 
är. Detta program kommer att göras till en serie som 
kommer sändas i 46 episoder och för närvarande sänds 
det vid midnatt på söndagar, och är också tillgängligt 
via GCN:s webbsidan (www.gcntv.org), webbsidan 
anpassad för mobiler (m.gcntv.org) och på Olleh TV 
kanal nummer 882.

Den helige Andes oupphörliga 
gärningar blir förkunnade!

”Trons vandring”, ett särskilt program på det kristna tv-bolaget Global Christian Network

Uganda Pakistan Filippinerna Indien Tyskland DR Kongo Israel

Japan Kenya Honduras Ryssland Peru USA Estland



1.  Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds utandade Ord,
 fullkomligt och fl äckfritt.
2.  Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från  
    Treenigheten: Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige  
    Anden.
3.  Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlåtna

 genom Jesu Kristi återlösande blod.
4.  Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och     
     uppstigning, Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
5.  Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den
 apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll   
     ordagrant.

Trosbekännelse Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)
”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)

Manmin Nyhetsbrev

”Och vi har lärt känna den kärlek som Gud har till oss och tror på den. Gud är kärlek. 
Den som förblir i kärleken förblir i Gud, och Gud förblir i honom” (1 Johannes brev 4:16).

Guds kärlek

Om du förblir i Hans kärlek fi nns det 
inget att vara rädd för och du kommer 
inte sakna någonting. Även om du inte 
är särskilt intelligent, har utbildning, 
kunskap, mycket pengar eller något 
annat i din bakgrund som är av värde, 
kommer Gud ta hand om dig om du helt 
och hållet förlitar dig på Honom.

Vem som helst kan få uppleva svar 
och välsignelser i Guds kärlek om man 
håller Hans bud och lever i sanningen. 
Låt oss nu i detalj undersöka vad Guds 
kärlek är. 

1. Guds kärlek är sådan att den 
som väntar på att vi ska förändras

Utifrån Lukas 15 kan vi förstå vad en 
faders väntan är lik. En man hade två 
söner, och en av dem tog ut sitt arv i 
förväg och reste bort till ett främmande 
land. Förmodligen drömde han om att 
bli framgångsrik på den nya platsen. 
Men verkligheten var hård. Det gick 
inte alls bra för honom. I stället börjande 
han leva hämningslöst och slösade bort 
all sin förmögenhet. När det blev svår 
svält i landet kunde han inte ens få från 
den mat som gavs till grisarna. 

Då började han tänka på sin far. Han 
tänkte, ”I min fars hus har till och med 
tjänarna tillräckligt att äta, och här håller 
jag på att svälta till döds. Jag borde gå 
hem.” Han förväntade sig givetvis inte 
att hans far skulle förlåta honom och 
acceptera honom. Om han såg honom 
återvända så fattig skulle han kanske till 
och med driva bort honom. Kanske han 
redan hade utplånat minnet av sin andra 
son från sina tankar.

Men faderns hjärta var inte alls som 
sonen trodde att det skulle vara. Fadern 
hade gett honom pengarna från arvet 
eftersom han tjatat så mycket om det, 
men sedan den dag då sonen lämnade 
hemmet hade fadern inte haft ro i sitt 
hjärta en enda dag. Han hade spanat mot 
vägen som gick ut ur byn och väntat på 
att hans son skulle komma tillbaka. Det 
var inte för att han tyckte att sonen hade 
uppfört sig fel utan för att det var hans 
älskade son och han inte kunde släppa 
taget om honom. Han väntade inte 
för att skälla ut honom för de fel han 
hade gjort. Han väntade för att få ta av 
honom de gamla och smutsiga kläderna 
och sätta på honom de bästa kläderna 
och skorna. Han väntade för att hålla en 
stor fest för honom.

Hur är det då med Guds hjärta som 
har förberett allt för oss och skapat 
människan till sin egen avbild? Han har 
väntat på att vi skulle acceptera Jesus 
Kristus, ta emot den helige Ande och 
förändras. Han har väntat på att vi till 
slut skulle komma underfund om hur 
Hans hjärta är. När vi förändras till att 
bli Hans sanna barn vill Gud ge oss Nya 
Jerusalem. 

Han väntar för att få dela den 
underbara himlens härlighet som Han 
har skapat med all sin visdom och kraft 
med oss.

2. Guds kärlek är sådan att den 
håller ut under en lång tid till dess vi 
förändras

Det finns ett ivrigt hopp i Guds 
väntande. Han kan uthärda efter hur stor 
Hans iver är. Att hålla ut är inte bara att 
sätta sig ner och vänta på att saker och 
ting ska förändras till det man vill ska. 
Det involverar lika mycket insatser och 
ansvar.

Under den tid som Gud har kultiverat 
människorna har Han lidit väldigt 
mycket och fått uppleva mycket sorg 
och smärta. En av de troende berättade 
att han brast i gråt när han läste i Gamla 
Testamentet hur israeliterna hade varit 
under uttåget. Han sade att han inte 
kunde förstå hur människor kunde 
klaga så mycket mot Gud och tillbe 
avgudar trots att Gud hade visat dem så 
stor kraft. Men en annan troende sade, 
”Broder, det är inte bara Israels barn 
som gjorde så, vi var ju också sådana 
innan vi förändrades”, och han höll 
med.

Det är sant. Det är inte bara Israels 
barn som övergav Guds kärlek trots att 
de hade uppleva så stora saker och fått 
ta emot så mycket nåd. Varenda en som 
inte genom sanningen förändras i hjärtat 
kommer gå samma väg. I går prisade de 
Gud men i dag klagar de. När de möter 
svårigheter börjar de snabbt klaga, och 
om de inte får sina bönesvar kvickt nog, 
förlorar de all nåd de har tagit emot.

Om din fullhet i Anden inte är mer 
än vad den var förut och om det som 
fi nns i världen får utrymme i dina ögon, 
måste du börja se dig tillbaka på ditt 
troende liv. Du behöver kontrollera om 
din nit för att göra dig av med synder 
har svalnat av eller inte; eller om din 
tillbedjan och trofasthet har blivit 
formaliteter.

Men om de förlorar nåden händer det 
många gånger att de lätt skuldbelägger 
andra eller omständigheter i stället för 
att granska sig själva. De vågar inte 
öppet klaga mot Gud, men i tysthet har 
de hårda känslor mot Honom. I sådana 
stunder vill de tro på frestelsens ord i 
stället för att följa godheten.

Trots att de har fått uppleva hundra 
mirakler från Gud, glömmer de fort bort 
dem om bara en sak går emot vad de 
själva tänker. Även om de kommer ihåg 
de hundra miraklerna, börjar de tro att 
de kan ha varit tillfälligheter. Detta är 
något som kommer från köttet.

Gud har ibland låtit rättvisan ha sin 
gång som vid tiden för Noas flod eller 
vid Sodom och Gomorra. Om en mul-
och klövsjuka eller fågelinfluensa 
sprider sig går det inte att rädda djuren. 
Det fi nns alltså inget annat val, andligt 
sett, om synden har nått sin gräns, och 
inga fl er möjligheter kan ges. Men ändå 
är det inte något Gud tar lättvindigt 
på, ”Jag har gett er så många chanser 
och nu har jag inte längre något val.” 
Även när föräldrar måste bestraffa sina 
barn med en käpp är de i sina hjärtan 
förkrossade över det. Hur mycket mer 
skulle då inte Gud sörja över att se 
själarna gå förgörelsens väg?

I Romarbrevet 8:26 står det, ”Så 
hjälper också Anden oss i vår svaghet. 
Vi vet inte vad vi borde be om, men 
Anden själv vädjar för oss med suckar 
utan ord.” När de troende är för svaga 
för att leva i Ljuset, lider också den 
helige Ande med suckar utan ord.

När Gud ser sina barn begå synder 
och lida under prövningar orsakade 

av Satans anklagelser, lider Han 
tillsammans med dem. Mycket smärta 
har lagrats i Hans hjärta under tusentals 
år. Som det står i 2 Petrusbrevet 3:15 är 
det för att Guds kärlek håller ut i denna 
smärta under lång tid som det kommer 
bli en stor frukt för himmelriket.

3. Guds kärlek är sådan att den 
är övertygad om att vi kommer 
förändras

Orsaken till att Han kan vänta är för 
att Han är övertygad om att Hans hopp 
kommer bli uppfyllt. Om bönder inte 
trodde att det skulle bli en stor skörd 
skulle de inte så säden. Du föder barn 
eftersom du tror att de kommer få en 
bra uppväxt. Om du investerar dina livs 
besparingar i en affär gör du det för att 
du tror att det kommer gå bra för det 
företaget. Om du trodde att det skulle 
gå dåligt, skulle du inte investera allt du 
hade i det.

Gud började med den mänskliga 
kultiveringen för att Han tror på oss. 
Trots att Lucifer bedrog Honom och 
Adam var olydig mot Honom, och trots 
att det kostade Honom Hans enfödde 
Son på korset, fullgör Han fortfarande 
den mänskliga kultiveringen. Det är 
för att Han tror på oss. Lärjungarna 
som lämnades kvar i denna värld hade 
olika svagheter. Men Jesus trodde att de 
skulle förändras och till och med kunna 
bli martyrer. Eftersom Han trodde det, 
kunde Han ta korset med glädje.

Herren förbereder ditt himmelska 
hem eftersom Han tror på dig som Han 
trodde på sina lärjungar. Inte förrän Han 
möter oss där, varken äter eller dricker 
eller har Han det trevligt på något sätt. 
Han bara ber för dig och mig med sina 
böner.

Kära bröder och systrar i Kristus, 
Gud och Herren kommer aldrig sluta att 
beskydda er och de vakar över er med 
ögon som av eld och är övertygade om 
att ni kommer bli Guds sanna barn. Gud 
har aldrig tvivlat på att många själar 
skulle växa fram som frukt för Nya 
Jerusalem i denna sista tid.

Denna tro, hopp och väntan kommer 
inte förändras till dess Herren kommer 
tillbaka och Gud kommer utan tvivel att 
fullgöra Hans försyn. Jag ber i Herrens 
namn att ni kommer bli dyrbara arbetare 
som fullgör Guds försyn i den sista tiden 
genom att komma ihåg Hans kärlek.

Huvudpastor Dr. Jaerock Lee
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I 1 Johannes brev 1:5 står det, ”… Gud är ljus och att inget mörker finns i honom.” Och som Johannes 1:1 
säger var Ordet Gud, så om vi handlar efter Ordet betyder det att vi förblir i Ljuset.
Om vi förblir i Ljuset helt och hållet genom att handla efter Guds Ord, kan vi ta emot vad vi än ber om (1 
Johannes brev 3:21–22). Låt oss nu studera tre kontrollpunkter som visar oss hur bra vi förblir i Ljuset.

Många människor skyller på andra eller på olika situationer när saker 
och ting inte går som de vill, eller när de möter svårigheter. Men om de 
ska ta emot välsignelser eller ej beror på dem själva. Guds barn kan ta 
emot välsignelser och bo i Guds kärlek som kontrollerar liv och död, 
lycka och olycka om de verkligen tror på Gud och lyder Hans Ord i 
Bibeln (2 Mosebok 15:26; 5 Mosebok 28).

Men ändå finns det troende likväl som otroende som lider av 
svårigheter. Det är för att de handlar efter osanningen som är emot Guds 
Ord. De hatar, klagar, blir arga, talar illa om andra och söker sitt eget 
bästa och är på så sätt olydiga mot Ordet. Ändå är det många av dem 
som inte ser sina egna problem som faktiskt orsakar svårigheterna utan 

bara klagar eller skyller på andra eller andra situationer i allt. Vi kan inte 
säga att de förblir i Ljuset.

Ljusets barn borde göra allt med tacksamhet och glädje, oavsett hur 
litet det är, och förstå andra och tjäna andra. Låt oss nu kolla om du 
pratar om andras brister. Oavsett hur rätt du har, om du säger det med en 
negativ klang, är det ett klart bevis på att du har mörker kvar inom dig.

Godhetens människor skyller på sig själva för de svårigheter de går 
igenom och försöker vara tacksamma i allt. Därför behöver Guds barn, 
som är Ljuset, göra sig av med all klagan, vara tacksamma från hjärtat 
och fröjda sig. När de har ett sådant hjärta och sådana läppar kommer 
fienden djävulen och Satan att lämna dem och Guds nåd kommer att 
komma över dem.

När vi förstår andra människor och arbetar med glädje och tacksamhet 
kommer vi bära väckelsens frukt, ta emot välsignelser och ta emot 
belöningar i himlen beroende på hur våra gärningar och vår överlåtelse är.

”Att lyda den andliga ordningen” betyder att vi lyder Gud och 
lyder Hans Ord. Gud är allsmäktig och vår andlige Fader som 
skapade oss och vill välsigna oss (Hebreerbrevet 12:9). Om därför 
Guds barn inte tjänar Honom utan tillber avgudar som gjorts av 
människor, och är olydig mot Hans Ord och lever som de vill, är det 
att bryta den andliga ordningen.

Om du inte lyder en regel eller ordning i världen kommer du 
bli bestraffad. På samma sätt är det om du inte lyder Guds Ord, så 
säger den andliga lagen. Satan kommer att komma med anklagelser 

mot dig och du kommer att möta prövningar. Därför måste du lyda 
den andliga ordningen och Guds Ord. För att en församling ska få 
väckelse och ta emot välsignelser behöver även församlingen följa 
den andliga ordningen och på så sätt behaga Gud. 

Det betyder att församlingsmedlemmar behöver lyda Guds Ord 
fastän en människa med lägre position sade det. De behöver bli 
förenade i sanningen och i den helige Andes band. De får inte hålla 
fast vid sina egna åsikter och sätta köttslig ordning före den andliga. 
De måste givetvis inte ignorera den köttsliga ordningen och uppföra 
sig hur som helst bara för att de har kommit långt andligt sett.

De måste alltid tänka på vad de ska göra för att lyda Guds Ord, 
och att vara rätt i Herrens ögon, och lyda det, precis som trons fader 
Abraham gjorde.

Det händer ofta att en del blir irriterade och börjar diskutera med 
andra när de inte håller med om vad andra säger eller gör, trots att 
de hävdar att de älskar varandra. När kärleken svalnar kan de till 
och med bedra varandra. Det samma kan sägas om kärleken mellan 
föräldrar och barn och mellan syskon, likväl som mellan man och 
kvinna. Deras kärlek förändras ofta och de kan bedra när de anser 
de inte får ut något av kärleken och detta ger dem problem. De 
kanske skyller på varandra och varandras brister utan att tänka att 
det kan vara deras eget fel. Men andlig kärlek är annorlunda.

Om du bor i Ljuset kommer du inte se andras fläckar och 
skrynklor eller vara arg på dem. Du kommer att dölja deras brister, 
stå ut med dem, tro på att de kommer att förändras och uppmuntra 
dem. Även om de gör något du inte gillar kan du ändå förstå dem, 
försöka bevara friden och ha fred med dem. Även om du har det 
jobbigt, kan du vara den som tröstar andra. Även om du inte har 
allt vad du behöver, känner du dig glad över att se att andra har och 
att de njuter av vad de har.

Du kan villigt offra dig själv för andra, ödmjuka dig själv och 
tjäna andra. Du kan inte bara älska en eller några stycken som 
älskar dig, utan alla. Sådant är deras liv som förblir i Ljuset och 
nyckeln till att ta emot vad du än ber om från Gud.

Även om någon verkar jobba ihärdigt i sina gudagivna uppgifter, 
har han inte kärlek och förblir inte i Ljuset om han gör det han gör 
för att bli erkänd och uppskattad, eller om han framhäver sin egen 
rättfärdighet baserat på vad han har hört och vet om sanningen och 
bryter freden och uppför sig kränkande.

Vi kan bli bara anses leva i Ljuset när vi förstår Herrens kärlek 
och nåd i våra hjärtan; uppfyller våra uppgifter med samma hjärta 
som en ovärdig slav har; tjäna andra; och arbetar med tacksamhet, 
glädje, tro, hopp och kärlek.

Detta är den andliga kärleken. När vi förblir i Ljuset med den 
andliga kärleken kan Satan inte störa våra liv. Gud den Allsmäktige 
kommer beskydda oss, och välsignelser kommer fl öda över i våra 
familjer, på arbetsplatserna och i företagen. Men trots att du lever 
i Ljuset kan det vara så att Satan verkar – då är det för att Gud 
vill ge dig välsignelser. Om du bara fröjdar dig, tackar och ber, 
kommer Gud låta allt samverka till det bästa.

En checklista för barnen till Gud som är ljus

▫  
Brukar du klaga och gnälla?

▫  
Lyder du den andliga ordningen?

Förblir du i Ljuset?

▫
Söker du enhet i den andliga kärleken?
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Jag fick höra talas om Manmin Central Church 
i mars 2007 när jag besökte min mamma som bor 
i Korea. Min mamma plågades av demoner varje 
natt och såg ormar i sina drömmar efter att min 
pappa hade dött. Men efter att hon började gå till 
kyrkan 2008 har hon aldrig haft problem med något 
sådant längre. Nu lever hon ett lyckligt kristet liv i 
församlingen.

Under tiden jag bodde hos henne under en månads 
tid, följde jag med henne till kyrkan och registrerade 
mig som medlem. Tillbaka i Australien lyssnade 
jag på huvudpastorn Dr. Jaerock Lees predikningar 
på CD och fick tro. Sedan 2008 har jag offrat upp 
Manmins gudstjänster över internet.

Min lilla dotter Rubys 
ansikte blev rent efter 
att hon tagit emot bönen 
i en dröm

I maj 2010 var min andra 
dotter Ruby ett år gammal. 
Hon hade en svårare form av 
eksem, atopisk dermatit, på sin 
hud. Först var det bara en liten 
del av ansiktet som var angripet 
men snart hade det spridit sig 
över hela hennes kropp. När hon 
kliade sig om nätterna medan hon 
sov, började hon blöda och på morgonen var hon 
alldeles blodig. Två gånger åkte vi till sjukhuset men 
det hjälpte inte. På sjukhuset hände det ingenting, 
men när hon tog emot Dr. Lees bön blev hennes hud 
hårdare.

Jag såg Dr. Lees kraftfulla gärningar på mötet via 
internet. Jag ville att hon skulle bli helad av Gud. För 
att behaga Honom spred jag, från 2011, 800 Manmin 
Nyhetsbrev till grannar tillsammans med Ruby varje 
månad. Jag spred också Guds kraft i min restaurant 
som jag hade på den tiden, genom DVD:er med Dr. 
Lees kampanjer utomlands och Manmin Nyhetsbrev.

I slutet av december 2012 såg jag huvudpastorn 
i en dröm. Han ropade på Ruby och bad för henne. 
Efter drömmen blev hennes ansikte som tidigare 
hade varit blodigt, rent och till och med utan ärr. 
Men huden på hennes kropp blev inte botad, men 
det blev inte värre heller. Under dagen kliade hon 
inte längre sig på kroppen och sårskorpor började 
formas. Men under natten kliade hon sig på kroppen 
och det började blöda igen. Så var det varje dag.

Men eftersom jag hade sett att hennes ansikte 
blivit helad på ett ögonblick, började jag tro att hon 
skulle bli helad från det helt och hållet inom kort 
om Gud verkar. Med denna tro började jag be ännu 
ivrigare.

Min första dotter Ara återhämtade sig från 
dermatit när hon lydde Guds Ord

Vad som gjorde saken än värre var att från senare 
delen av 2012 började min första dotter Ara få 
allvarlig atopisk dermatit. Hon hade det på några få 

ställen på armarna och benen när hon var liten, men 
plötsligt dök det upp på hakan och spred sig över 
hela hennes kropp. Hon var tvungen att ha på sig en 
t-tröja med långa ärmar och täcka över sitt ansikte 
när hon gick ut, trots att hon var en arton år gammal 
tonåring som var väldigt intresserad av sitt utseende 
och det var också väldigt varmt just då. Det kliade 
väldigt mycket i hennes ansikte så hon gnuggade sig 
ofta i ansiktet och det gjorde att hennes ögonbryn 
försvann. Hon ville inte att någon skulle se henne så 
hon var hemma mycket utan att gå till skolan.

Trots detta kunde hon inte hindra sig själv från 

att göra världsliga ting. Hon läste 
romaner och såg på filmer hela 
nätterna och hon bad inte. Men 2014 
blev hon förnyad. Hon tänkte att hon 
inte skulle kunna gå på universitet 
som hon såg ut. Hon började be och 
följde med på Daniel-bönemötet via 
internet. Efter hur mycket hon gjorde 
sig av med världsliga ting blev hennes 
hud bättre och bättre. Men när hon 
tog in världsliga ting igen blev det 
omedelbart värre. När hon förstod 
detta började hon försöka be inför 
Gud.

I mars 2014 var jag med på Daniel-
bönemötet över internet. Och jag 
offrade ivrigt upp tre dagars fasta, sju 
gånger, för mina två döttrar så att de 
skulle bli botade och för att jag skulle 
kunna göra mig av med osanna ting 

ur mitt eget hjärta. I juli 2014 åkte jag till Korea med 
mina två döttrar och tog emot Dr. Lees bön. Efter det 
började de båda leva mer efter Guds Ord.

Vi åkte upp till Manmin Central Church i Korea 
för att ta emot helande med tro och helandets 
gärningar kom över oss

I juni 2015 besökte jag Korea med mina två döttrar 
för att vara med på ledarskapsseminariet som hölls i 
juni och på Manmin Sommarretreat i augusti. När vi 
kom till Korea förbättrades deras symtom avsevärt.

Ruby kände inte längre att det kliade och såren 
slutade uppkomma på de påverkade ställen på hennes 
kropp. De blev hårda och skorpor formades. Och 
snart föll sårskorporna av. Ara kände inte heller av 
något kliande och hennes hud blev mjukare och hade 
mindre ärr. Hon kunde ha på sig kortärmade kläder 
och shorts. Hon var väldigt lycklig.

När jag tanker på Guds kärlek, Han som har lett oss 
ända fram till att de blev botade från atopisk dermatit, 
vill jag bara tacka Honom för allt. Framför allt har 
jag blivit en person som ber till Gud, som älskar att 
lyssna på predikningar och som handlar i tro. Under 
alla dessa dagar som jag höll ut och hade tålamod 
blev jag ödmjuk inför Gud och började kunna förstå 
andra bättre. Jag började också längta efter godhetens 
underbara hjärta och fi ck mer hopp om himlen. Så nu 
lever jag ett andefyllt kristet liv. Halleluja!

Mina två döttrar hade det verkligen tufft förut, men 
de har fått uppleva Guds kärlek och är tacksamma 
till Honom. Min andra dotter har blivit helt frisk, och 
behöver inte ens ta medicin för någon förkylning. 
Min första dotter insåg hur mycket Gud älskar och 
bryr sig om henne. Mina barn har fått lära sig livets 
sanna värde trots att de är så unga.

Jag tackar och ärar Gud som har rört vid mitt hjärta 
och tröstat och uppmuntrat mig så att jag kunde 
övervinna allt med tro. Nu vill jag sprida Guds kärlek 
som jag har tagit emot och helighetens evangelium 
till människorna i Australien.

”Mina två döttrar blev botade 
från atopisk dermatit!”

Diakonissa Hyangseo Ku, 47 år, Australien

▲ Hennes två döttrar Ruby (till vänster) och Ara (till 
höger) led av atopisk dermatit men de blev botade från 
det genom kraftfull bön och lever nu i god hälsa och lycka


